
SWM klasse 3,4 31 juli-1 aug 2015

Startlijst Dressuur - Ring 1 vrijdag 31 juli

DEELNEMER NAAM CATEGORIE STARTUUR
2161 JUTTING Mathilde NED 1SPAN PO-3 08:30
714 LENSSEN Sjoerd NED 1SPAN PO-3 08:40

2026 HENDRIKS Constant NED 1SPAN PO-3 08:50
1411 VAN NOORD Arjan NED 1SPAN PO-3 09:00
1784 LOMAN Harrie NED 1SPAN PO-3 09:10
506 THIJS Gerritsen NED 1SPAN PO-3 09:20

2034 VAN KALKEREN Hanno NED 1SPAN PO-3 09:30
1147 DE GAST Alex NED 1SPAN PO-3 09:40

1333 VERMERRIS Chantal NED 1SPAN PO-3 10:00
56 HAMMINK Arend Jan NED 1SPAN PO-3 10:10

1264 VAN DEN IERSSEL Denise NED 1SPAN PO-3 10:20
2057 BAIJENS Walter NED 1SPAN PO-3 10:30
350 HOFMEIJER Jan NED 1SPAN PO-3 10:40

1461 KARELSE Pieter NED 1SPAN PA-2 10:50
1816 HEEREN Maud NED 1SPAN PA-2 11:00

1484 DE Haas Henri NED 1SPAN PA-2 12:10
1688 VAN DEN BROEK Hans NED 1SPAN PA-2 12:20
1981 VAN MARWIJK Aad NED 1SPAN PA-2 12:30
994 BAARS Peter NED 1SPAN PA-2 12:40

1863 HOL John NED 1SPAN PA-2 12:50
2175 HAEPERS Rudi NED 1SPAN PA-2 13:00
2001 VAN ZANDWIJK Ad NED 1SPAN PA-2 13:10

Startlijst Dressuur - Ring 2 vrijdag 31 juli

DEELNEMER NAAM CATEGORIE STARTUUR
2110 BROEKHUIS Elsbeth NED 1SPAN PA-3 08:30
2016 MEULENDIJK Wilma NED 1SPAN PA-3 08:40
2065 COOLEN Frans NED 1SPAN PA-3 08:50
110 DE GEIJTER Cornelie NED 1SPAN PA-3 09:00

1961 GOEKOOP Daan NED 1SPAN PA-3 09:10
1232 PEEPERS Piet NED 1SPAN PA-3 09:20
1064 DEN HARTOG Janneke NED 1SPAN PA-3 09:30
1826 THIELEN Annelies NED 1SPAN PA-3 09:40

132 HOOGERS Hans NED 1SPAN PA-3 10:00
197 BAST Henry NED 1SPAN PA-3 10:10

3180 GOUDZWAARD Willeke NED 1SPAN PA-3 10:20
2113 VERBERNE Ida NED 1SPAN PA-3 10:30
1211 MOORS Shirley NED 1SPAN PA-3 10:40
339 MEEUWISSEN Marijke NED 1SPAN PA-3 10:50
516 VAN WIJK Mike NED 1SPAN PA-3 11:00

2600 DIBBITS Arie NED 1SPAN PA-3 11:10
1648 V.D. MEIJDEN Piet NED 1SPAN PA-3 11:20

1793 PROZEE Freek NED 1SPAN PA-3 12:30
1172 OTTEN Miralda NED 1SPAN PA-3 12:40
1138 VAN ZEELAND Johan NED 1SPAN PA-3 12:50
1117 VELDBOOM Wim NED 1SPAN PA-3 13:00
1559 COOLEN Johan NED 1SPAN PA-3 13:10
1676 VAN BENTHEM Marielle NED 1SPAN PA-3 13:20
2836 VAN MEIJDEN Stefan NED 1SPAN PA-3 13:30
1327 TOMASSEN Ronald NED 1SPAN PA-3 13:40
1384 POPPEN Jacques NED 1SPAN PA-3 13:50
1169 WINKELMAN Jans tapo3 NED TANDEM PO-3 14:00
1678 LEGEMAAT Dianne tapo3 NED TANDEM PO-3 14:10

pauze 10 minuten

Startlijst

pauze 60 minuten

pauze 10 minuten

pauze 60 minuten



Startlijst Dressuur - Ring 3 vrijdag 31 juli

DEELNEMER NAAM CATEGORIE STARTUUR
561 JANSEN Aart-Jan NED 2SPAN PO-3 08:30

1594 VAN DER ENDE Wim NED 2SPAN PO-3 08:40
08:50

903 VAN BAAREN Kees NED 2SPAN PO-3 09:00
1599 BARMENTLOO Marieke NED 2SPAN PO-3 09:10
375 CLAESSEN Paul NED 2SPAN PO-3 09:20
944 RAAYMAKERS Theo NED 2SPAN PO-3 09:30

1960 VERHOFSTAD Daan NED 2SPAN PO-3 09:40

3053 VAN DE BUNT Melanie NED 2SPAN PO-3 10:00
633 MOORS Ger NED 2SPAN PO-3 10:10
133 SCHELLEKENS Wil NED 2SPAN PO-3 10:20

2042 BRUGMANS Chantal NED 2SPAN PO-3 10:30
527 VAN VELUW Johan NED 2SPAN PO-3 10:40

1740 LOUWERS Henk NED 2SPAN PO-3 10:50
805 VLOEDGRAVEN Robert NED 2SPAN PO-3 11:00

164 VAN 'T WESTENDE Jacco NED 4SPAN PO-3 12:10
1623 VAN DER VELDEN Roy NED 4SPAN PO-3 12:20
1763 SWAANEN Vic NED 4SPAN PO-3 12:30
728 DUBBELDAM Simone NED 4SPAN PO-3 12:40

1938 SIEBERS Sjors NED 4SPAN PO-3 12:50
1372 BOS Frank S.R NED 4SPAN PO-3 13:00
1471 VAN TUYL Gerco NED 4SPAN PO-3 13:10

Startlijst Dressuur - Ring 4 vrijdag 31 juli

DEELNEMER NAAM CATEGORIE STARTUUR
819 REILINK Bert NED 2SPAN PA-3 08:30

2045 HOOF Harrie van NED 2SPAN PA-3 08:40
1249 VAN VLIET Sandor NED 2SPAN PA-3 08:50
1682 VAN DEN HEUVEL Rob NED 2SPAN PA-3 09:00
767 DE GOOYER Bud NED 2SPAN PA-3 09:10
768 LOMAN Paul NED 2SPAN PA-3 09:20
775 DE BREE Marcel NED 2SPAN PA-3 09:30
514 VAN BOXTEL Harry NED 2SPAN PA-3 09:40

1921 HOLLEBEKKERS Frans NED 2SPAN PA-3 09:50
1736 SCHAEPKENS Sandy NED 2SPAN PA-3 10:00
1996 DEKKERS Daniel NED 2SPAN PA-3 10:10

126 BORNEMAN Jan NED 2SPAN PA-3 10:30
154 VAN DER BURGT Leo NED 2SPAN PA-3 10:40
851 REITZEMA Hans NED 2SPAN PA-3 10:50
721 VAN DEN OEVER Diny NED 2SPAN PA-3 11:00

1901 EVERS Erik NED 2SPAN PA-3 11:10
723 BAUMAN Melchior NED 2SPAN PA-4 11:30
628 HAGEN Sanny NED 2SPAN PA-4 11:40
108 GARRITS Henk NED 2SPAN PA-4 11:50
68 DELEN Henk NED 2SPAN PA-4 12:00

503 VAN AARLE Koen NED 2SPAN PA-4 12:10
485 CORSTEN Jos NED 2SPAN PA-4 12:20

103 GANKEMA Han tapa4 NED TANDEM PA-3,4 13:30
244 AVEZAATH Nico tapa3 NED TANDEM PA-3,4 13:40
780 FOKKER Marianne tapa3 NED TANDEM PA-3,4 13:50
286 VD HOEVEN Tonny kl2 NED 4SPAN PA-2 14:00

1017 PATER Huib NED 4SPAN PA-3 14:10
109 ZAADNOORDIJK Martin NED 4SPAN PA-3 14:20

1820 LOMMERS Rob NED 4SPAN PA-4 14:30
207 DE GRIECK Dries BEL 4SPAN PA-4 14:40
101 DE RONDE Piet NED 4SPAN PA-4 14:50

2125 TAVERNIERS Bruno NED 4SPAN PA-4 15:00
116 VAN DER GRAAF Edwin NED 4SPAN PA-4 15:10
208 LAURENCE Jalady FRA 4SPAN PA-4HC 15:20
77 TIMMERMANS Theo NED 4SPAN PA-4HC 15:30

pauze 60 minuten

pauze 10 minuten

pauze 60 minuten

pauze 10 minuten



SWM klasse 3,4 31 juli-1 aug 2015

Startlijst Vaardheid - Ring enkelspannen vrijdag 31 juli

DEELNEMER NAAM CATEGORIE STARTUUR
2161 JUTTING Mathilde NED 1SPAN PO-3 10:00
2110 BROEKHUIS Elsbeth NED 1SPAN PA-3 10:04
714 LENSSEN Sjoerd NED 1SPAN PO-3 10:08

2016 MEULENDIJK Wilma NED 1SPAN PA-3 10:12
2026 HENDRIKS Constant NED 1SPAN PO-3 10:16
2065 COOLEN Frans NED 1SPAN PA-3 10:20
1411 VAN NOORD Arjan NED 1SPAN PO-3 10:24
110 DE GEIJTER Cornelie NED 1SPAN PA-3 10:28

1784 LOMAN Harrie NED 1SPAN PO-3 10:32
1961 GOEKOOP Daan NED 1SPAN PA-3 10:36
506 THIJS Gerritsen NED 1SPAN PO-3 10:40

1232 PEEPERS Piet NED 1SPAN PA-3 10:44
2034 VAN KALKEREN Hanno NED 1SPAN PO-3 10:48
1064 DEN HARTOG Janneke NED 1SPAN PA-3 10:52
1147 DE GAST Alex NED 1SPAN PO-3 10:56
1826 THIELEN Annelies NED 1SPAN PA-3 11:00
1333 VERMERRIS Chantal NED 1SPAN PO-3 11:04
132 HOOGERS Hans NED 1SPAN PA-3 11:08
56 HAMMINK Arend Jan NED 1SPAN PO-3 11:12

197 BAST Henry NED 1SPAN PA-3 11:16
1264 VAN DEN IERSSEL Denise NED 1SPAN PO-3 11:20
3180 GOUDZWAARD Willeke NED 1SPAN PA-3 11:24
2057 BAIJENS Walter NED 1SPAN PO-3 11:28
2113 VERBERNE Ida NED 1SPAN PA-3 11:32
350 HOFMEIJER Jan NED 1SPAN PO-3 11:36

1461 KARELSE Pieter NED 1SPAN PA-2 11:44
339 MEEUWISSEN Marijke NED 1SPAN PA-3 11:48

1816 HEEREN Maud NED 1SPAN PA-2 11:52
516 VAN WIJK Mike NED 1SPAN PA-3 11:56

2600 DIBBITS Arie NED 1SPAN PA-3 12:00
1648 V.D. MEIJDEN Piet NED 1SPAN PA-3 12:04
1484 DE Haas Henri NED 1SPAN PA-2 13:10
1688 VAN DEN BROEK Hans NED 1SPAN PA-2 13:14
1981 VAN MARWIJK Aad NED 1SPAN PA-2 13:18
1793 PROZEE Freek NED 1SPAN PA-3 13:22
1172 OTTEN Miralda NED 1SPAN PA-3 13:26
994 BAARS Peter NED 1SPAN PA-2 13:30

1138 VAN ZEELAND Johan NED 1SPAN PA-3 13:34
1863 HOL John NED 1SPAN PA-2 13:38
2175 HAEPERS Rudi NED 1SPAN PA-2 13:42
1117 VELDBOOM Wim NED 1SPAN PA-3 13:46
1559 COOLEN Johan NED 1SPAN PA-3 13:50
2001 VAN ZANDWIJK Ad NED 1SPAN PA-2 13:54
1676 VAN BENTHEM Marielle NED 1SPAN PA-3 13:58
2836 VAN MEIJDEN Stefan NED 1SPAN PA-3 14:02
1327 TOMASSEN Ronald NED 1SPAN PA-3 14:06
1384 POPPEN Jacques NED 1SPAN PA-3 14:10

Startlijst



Startlijst Vaardheid - Ring meerspannen vrijdag 31 juli

DEELNEMER NAAM CATEGORIE STARTUUR
561 JANSEN Aart-Jan NED 2SPAN PO-3 10:00
819 REILINK Bert NED 2SPAN PA-3 10:04

1594 VAN DER ENDE Wim NED 2SPAN PO-3 10:08
2045 HOOF Harrie van NED 2SPAN PA-3 10:12
1249 VAN VLIET Sandor NED 2SPAN PA-3 10:16

10:20
903 VAN BAAREN Kees NED 2SPAN PO-3 10:24

1682 VAN DEN HEUVEL Rob NED 2SPAN PA-3 10:28
767 DE GOOYER Bud NED 2SPAN PA-3 10:32

1599 BARMENTLOO Marieke NED 2SPAN PO-3 10:36
768 LOMAN Paul NED 2SPAN PA-3 10:40
375 CLAESSEN Paul NED 2SPAN PO-3 10:44
775 DE BREE Marcel NED 2SPAN PA-3 10:48
944 RAAYMAKERS Theo NED 2SPAN PO-3 10:52
514 VAN BOXTEL Harry NED 2SPAN PA-3 10:56

1960 VERHOFSTAD Daan NED 2SPAN PO-3 11:00
1921 HOLLEBEKKERS Frans NED 2SPAN PA-3 11:04
3053 VAN DE BUNT Melanie NED 2SPAN PO-3 11:08
1736 SCHAEPKENS Sandy NED 2SPAN PA-3 11:12
1996 DEKKERS Daniel NED 2SPAN PA-3 11:16
633 MOORS Ger NED 2SPAN PO-3 11:20
133 SCHELLEKENS Wil NED 2SPAN PO-3 11:24

2042 BRUGMANS Chantal NED 2SPAN PO-3 11:28
126 BORNEMAN Jan NED 2SPAN PA-3 11:32
527 VAN VELUW Johan NED 2SPAN PO-3 11:36
154 VAN DER BURGT Leo NED 2SPAN PA-3 11:40

1740 LOUWERS Henk NED 2SPAN PO-3 11:44
851 REITZEMA Hans NED 2SPAN PA-3 11:48
805 VLOEDGRAVEN Robert NED 2SPAN PO-3 11:52
721 VAN DEN OEVER Diny NED 2SPAN PA-3 11:56

1901 EVERS Erik NED 2SPAN PA-3 12:00
723 BAUMAN Melchior NED 2SPAN PA-4 13:00
628 HAGEN Sanny NED 2SPAN PA-4 13:04
108 GARRITS Henk NED 2SPAN PA-4 13:08
68 DELEN Henk NED 2SPAN PA-4 13:12

503 VAN AARLE Koen NED 2SPAN PA-4 13:20
1623 VAN DER VELDEN Roy NED 4SPAN PO-3 13:24
485 CORSTEN Jos NED 2SPAN PA-4 13:28

1763 SWAANEN Vic NED 4SPAN PO-3 13:32
728 DUBBELDAM Simone NED 4SPAN PO-3 13:36

1938 SIEBERS Sjors NED 4SPAN PO-3 13:40
1372 BOS Frank S.R NED 4SPAN PO-3 13:44
1471 VAN TUYL Gerco NED 4SPAN PO-3 13:48
103 GANKEMA Han tapa4 NED TANDEM PA-3,4 15:00
244 AVEZAATH Nico tapa3 NED TANDEM PA-3,4 15:04

1169 WINKELMAN Jans tapo3 NED TANDEM PO-3 15:08
780 FOKKER Marianne tapa3 NED TANDEM PA-3,4 15:12

1678 LEGEMAAT Dianne tapo3 NED TANDEM PO-3 15:16
286 VD HOEVEN Tonny kl2 NED 4SPAN PA-2 15:20

1017 PATER Huib NED 4SPAN PA-3 15:24
109 ZAADNOORDIJK Martin NED 4SPAN PA-3 15:28

1820 LOMMERS Rob NED 4SPAN PA-4 15:32
207 DE GRIECK Dries BEL 4SPAN PA-4 15:36

DE RONDE Piet NED 4SPAN PA-4 15:40
2125 TAVERNIERS Bruno NED 4SPAN PA-4 15:44
116 VAN DER GRAAF Edwin NED 4SPAN PA-4 15:48
208 LAURENCE Jalady FRA 4SPAN PA-4 15:52
77 TIMMERMANS Theo NED 4SPAN PA-4HC 15:56


